Ergebnisse Landkreismeisterschaft 2007

der Sportschiitzen

Tabelle: Manfred Ditsch

Luftgewehr Schiitzenklasse

1. Achim HUttner, Holzhammer 390
2. Engelbert Sperber, Ursensollen 388
3. GUnther Sperber, Ursensollen 387

Luftgewehr Damenklasse

1. Kerstin Fischer, 1893 Rosenberg 393
2. Tanja HUttner, 1892 Illschwang 386
3. Sigrid Schdérner, SG Paulsdorf 375

Luftgewehr Schiiler mannl.
1. Andreas Graf, Holzhammer 180
2. Manuel Walter, 1893 Rosenberg 177

3. John Oliver Gohl, Neutras 171

Luftgewehr Schiiler weiblich

1. Lisa HOllriegl, Schmidmthlen 187
2. Angelika HUttner, Schmidmihlen 182
3. Nadine HOrl, Edelweiff Freihung 180

Luftgewehr Jugend méannl.
1. Sven Hierl, Schmidmthlen 375
2. Benjamin Ludwig, Betzenberg 361

3. Tobias Hofmann, Schmidmthlen 360

Luftgewehr Jugend weibl.
1. Michaela Dehling, Neukirchen 377
2. Franziska Haas, Neukirchen 366

3. Martina Baumeister, Kénigstein 362



Luftgewehr Junioren A mannl.
1. Gunther Kipri, Illschwang
2. Fabian Forster, Rieden

3. Tobias Roidl, Schmidmthlen

Luftgewehr Junioren A weibl.
1. Doris Kihnl, Schmidmthlen
2. Julia Helgert, Massenricht

3. Sandra Wiesner, Schmidmthlen

Luftgewehr Junioren B mannl.
1. Michael Baldauf, Haselmthl
2. Eric Pilhofer, Fromberg

3. Thomas Graf, Rieden

Luftgewehr Junioren B weibl.
1. Veronika P16f1, Holzhammer
2. Susanne Luber, Massenricht

3. Elisabeth P16f31, Holzhammer

Luftgewehr Altersklasse
1. Johann Strobl, Ursensollen
2. Thomas Weigl, Ursensollen

3. Gerhard Herbst, Hohenkemnath

Luftgewehr Damenaltersklasse
1. Erika Borisch, Edelweif Hirschau
2. Pauline Regler, Neutras

3. Hannelore Mayer, Haselmihl

Luftgewehr Senioren mannl.

1. Albert Liedel, 1893 Rosenberg

384
378
376

389
383
358

370
368
366

383
373
369

386
379
377

390
371
348

367

2. Siegbert RiUhlicke, SG Paulsdorf 354

3. Georg Schmidschneider, Schmidmihlen

349



Luftgewehr Senioren weibl.
1. Herta Zeiler, Holzhammer 354
2. Rosmarie Piehler, Kemnath 342

3. Barbel Zeitler, KUmmersbruck 328

Luftgewehr Kérperbehinderte
1. Lorenz Geitner, Illschwang 383
2. Waldemar Pirner, GressenwoOhr 382

3. Ludwig Erras, 1893 Rosenberg 372

Luftgewehr-Aufgelegt Seniorenklasse A

1. Herbert Bauer, FSG Sulzbach 292
2. Lorenz Geitner, Illschwang 291
3. Wolfgang Guder, Sorghof 286

Luftgewehr-Aufgelegt Seniorenklasse B
1. Waldemar Pirner, Gressenwdhr 296
2. GUnter Winter, 1893 Rosenberg 296
3. Leonhard Kurz, 1893 Rosenberg 295

Luftgewehr-Aufgelegt Seniorenklasse C
1. Werner Opeldus, Ursensollen 286
2. Konrad Binder, FSG Sulzbach 279
3. Anton Friedl, 1893 Rosenberg 274

Luftgewehr-Aufgelegt Seniorinnen ABC
1. Marianne Opeldus, Ursensollen 281
2. Herta Zeiler, Holzhammer 276

3. Elisabeth Kutz, Schnaittenbach 274



Ergebnisse Landkreismeisterschaft 2007

der Sportschiitzen

Tabelle: Manfred Diitsch

Luftpistole Schiitzenklasse

1. Gerhard Lotter, Poppenricht 381
2. Michael Loos, Neutras 376
3. Jens Kolb, Tell Kbnigstein 370

Luftpistole Damenklasse
1. Gisela HUttner, Schmidmthlen 351
2. Elke Stadter, Kdbnigstein 329

Luftpistole Schiilerklasse

1. Anja Roth, Grofalbershof 334
2. Johannes Wopperer, GroRalbershof 323
3. Sven Koslar, Grofdalbershof 305

Luftpistole Jugendklasse

1. Michael Pfaffengut, FSG Sulzbach 334
2. Helmut Wisneth, Freihung 320
3. Simone Schmidt, Groflalbershof 309

Luftpistole Juniorenklasse A

1. Florian Friedl, Holzhammer 331

Luftpistole Juniorenklasse B
1. Michael Meiler, SG Paulsdorf 342
2. Matthias Schmidt, GrofRalbershof 327

3. Christopher Knauer, Hohenkemnath 323



Luftpistole Altersklasse

1.
2.
3.

Manfred Konrad, 1892 Illschwang379

Fritz Seegerer, Vilseck

Josef Singer, Vilseck

Luftpistole Seniorenklasse

1.
2.
3.

Siegbert RUhlicke, Paulsdorf

Wolfgang Rinner,

Wolfgang Ehbauer,

FSG Sulzbach

GrofRalbershof

375
358

360
355
353



Luftgewehr Altersklasse

1.
2.
3.

Hubertus Ursensollen 1
Edelweifd Hirschau

Hubertus Ursensollen 2

Luftgewehr Seniorenklasse

1.
2.
3.

1893 Rosenberg
SG Paulsdorf 1

Tell Kénigstein

Luftpistole Schiitzenklasse

1.
2.
3.

Tell 1923 Kbnigstein
Germania GrofRalbershof

Drei Mohren Poppenricht

Luftpistole Jugendklasse

1.
2.
3.

Germania GroRalbershof 1
Germania GrofRalbershof 2

Edelweifs Freihung

Luftpistole Altersklasse

1.
2.
3.

Tell Vilseck
FSG Sulzbach
Edelweifs Freihung

1137
1108
1071

1103
981
976

1108
1073
1068

962
946
912

1083
1063
1034



Ergebnisse Landkreismeisterschaft 2007

der Sportschiitzen

Tabelle: Manfred Diitsch

Landkreis-Jugendkénig Luftgewehr

1. Manuel Walter, 1893 Rosenberg 24,3

2. Lisa HOllriegl, Schmidmihlen 28,6

3. Angelika HUttner, Schmidmithlen 109,5

Landkreis-Schiitzenliesl Luftgewehr
1. Erika Borisch, Edelw. Hirschau 89,0
2. Julia Helgert, Massenricht 130,2

3. Annemarie Meier, Kemnath 190,7

Landkreis-Schiitzenkénig Luftgewehr

1. Hans-JUrgen Huttner, Sorghof 64,1
2. Thomas Weigl, Ursensollen 65,6
3. Bernhard Mutzbauer, Fromberg 66,6

Landkreis-Jugendkénig Luftpistole

1. Christian Seidel, Freihung 229,9
2. Jennifer Kohl, Edelw. Hirschau 284,4
3. Michael Meiler, Paulsdorf 1132,7

Landkreis-Schiitzenkdénig Luftpistole

1. Johann Hbgner, Illschwang 248,1
2. Robert Fehm, FSG Sulzbach 414,2
3. Wolfgang Ehbauer, Groflalbershof 452,5



	2007 Luftgewehr
	2007 Luftpistole
	2007 Schützenkönige

