## Ergebnisse Landkreismeisterschaft 2007 der Sportschützen

Tabelle: Manfred Dütsch

Luf	tgewehr S	Schütze	nklas	sse		
1.	Achim Hüt	tner,	Holzł	namn	mer	390
2.	Engelbert	Sperb	er, t	Jrse	ensollen	388
3.	Günther S	Sperber	, Urs	sens	sollen	387
Luf	tgewehr D	amenkl	asse			
1.	Kerstin F	ischer	, 189	93 F	Rosenberg	393
2.	Tanja Hüt	tner,	1892	Ill	schwang	386
3.	Sigrid Sc	hörner	, SG	Pau	ılsdorf	375
Luf	tgewehr S	chüler	mänr	nl.		
1.	Andreas G	Gräf, H	olzha	amme	er	180
2.	Manuel Wa	ılter,	1893	Ros	senberg	177
3.	John Olive	er Gohl	, Neu	tras	3	171
Luf	tgewehr S	chüler	weil	olio	e <b>h</b>	
1.	Lisa Höll	riegl,	Schr	nidn	nühlen	187
2.	Angelika	Hüttne	r, So	chmi	ldmühlen	182
3.	Nadine Hö	orl, Ed	elwei	iß E	reihung	180
Luf	tgewehr J	ugend	männ]	l.		
1.	Sven Hier	al, Sch	midmi	ühle	en	375
2.	Benjamin	Ludwig	, Bet	zer	nberg	361
3.	Tobias Ho	fmann,	Schr	nidn	nühlen	360
Luf	tgewehr J	ugend	weib]	l.		
1.	Michaela	Dehlin	g, Ne	euki	rchen	377
2.	Franziska	Haas,	Neul	kiro	chen	366
3.	Martina E	Baumeis	ter,	Kör	nigstein	362

Luf	tgewehr Junioren A männl.				
1.	Gunther Kipri, Illschwang	384			
2.	Fabian Forster, Rieden	378			
3.	Tobias Roidl, Schmidmühlen	376			
Luf	tgewehr Junioren A weibl.				
1.	Doris Kühnl, Schmidmühlen	389			
2.	Julia Helgert, Massenricht	383			
3.	Sandra Wiesner, Schmidmühlen	358			
Luf	tgewehr Junioren B männl.				
1.	Michael Baldauf, Haselmühl	370			
2.	Eric Pilhofer, Fromberg	368			
3.	Thomas Graf, Rieden	366			
Luf	tgewehr Junioren B weibl.				
1.	Veronika Plößl, Holzhammer	383			
2.	Susanne Luber, Massenricht	373			
3.	Elisabeth Plößl, Holzhammer	369			
Luf	tgewehr Altersklasse				
1.	Johann Strobl, Ursensollen	386			
2.	Thomas Weigl, Ursensollen	379			
3.	Gerhard Herbst, Hohenkemnath	377			
Luf	tgewehr Damenaltersklasse				
1.	Erika Borisch, Edelweiß Hirschau	390			
2.	Pauline Regler, Neutras	371			
3.	Hannelore Mayer, Haselmühl	348			
Luf	Luftgewehr Senioren männl.				
1.	Albert Liedel, 1893 Rosenberg	367			
2.	Siegbert Rühlicke, SG Paulsdorf	354			
3.	Georg Schmidschneider, Schmidmühlen	349			

Lu	ftgewehr Senioren weibl.	
1.	Herta Zeiler, Holzhammer	354
2.	Rosmarie Piehler, Kemnath	342
3.	Bärbel Zeitler, Kümmersbruck	328
Lu	ftgewehr Körperbehinderte	
1.	Lorenz Geitner, Illschwang	383
2.	Waldemar Pirner, Gressenwöhr	382
3.	Ludwig Erras, 1893 Rosenberg	372
Lu	ftgewehr-Aufgelegt Seniorenklass	se A
1.	Herbert Bauer, FSG Sulzbach	292
2.	Lorenz Geitner, Illschwang	291
3.	Wolfgang Guder, Sorghof	286
Lu	ftgewehr-Aufgelegt Seniorenklass	se B
1.	Waldemar Pirner, Gressenwöhr	296
2.	Günter Winter, 1893 Rosenberg	296
3.	Leonhard Kurz, 1893 Rosenberg	295
Lu	ftgewehr-Aufgelegt Seniorenklass	se C
1.	Werner Opeldus, Ursensollen	286
2.	Konrad Binder, FSG Sulzbach	279
3.	Anton Friedl, 1893 Rosenberg	274
Lu	ftgewehr-Aufgelegt Seniorinnen A	ΔBC
1.	Marianne Opeldus, Ursensollen	281
2.	Herta Zeiler, Holzhammer	276
3.	Elisabeth Kutz, Schnaittenbach	274

# Ergebnisse Landkreismeisterschaft 2007 der Sportschützen

Tabelle: Manfred Dütsch

Luftpistole Schützenklasse						
1. Gerhard Lotter, Poppenricht 3	881					
2. Michael Loos, Neutras 3	376					
3. Jens Kolb, Tell Königstein 3	370					
Luftpistole Damenklasse						
1. Gisela Hüttner, Schmidmühlen 3	351					
2. Elke Stadter, Königstein 3	329					
Luftpistole Schülerklasse						
1. Anja Roth, Großalbershof 3	34					
2. Johannes Wopperer, Großalbershof 3	323					
3. Sven Koslar, Großalbershof 3	805					
Luftpistole Jugendklasse						
1. Michael Pfaffengut, FSG Sulzbach 3	34					
2. Helmut Wisneth, Freihung 3	20					
3. Simone Schmidt, Großalbershof 3	09					
Luftpistole Juniorenklasse A						
1. Florian Friedl, Holzhammer 3	31					
Luftpistole Juniorenklasse B						
1. Michael Meiler, SG Paulsdorf 3	42					
2. Matthias Schmidt, Großalbershof 3	27					
3. Christopher Knauer, Hohenkemnath 3	23					

### Luftpistole Altersklasse

1.	Manfre	ed F	Konrad,	1892	Illschwang	379	
2.	Fritz	See	egerer,	Vilse	eck	375	
3.	Josef	Sir	nger, Vi	llsec	ζ	358	
Luftpistole Seniorenklasse							
1.	Siegbe	ert	Rühlick	ce, Pa	aulsdorf	360	

355

353

2. Wolfgang Rinner, FSG Sulzbach

3. Wolfgang Ehbauer, Großalbershof

Luftgewehr Altersklasse	
1. Hubertus Ursensollen 1	1137
2. Edelweiß Hirschau	1108
3. Hubertus Ursensollen 2	1071
Luftgewehr Seniorenklasse	
1. 1893 Rosenberg	1103
2. SG Paulsdorf 1	981
3. Tell Königstein	976
Luftpistole Schützenklasse	
1. Tell 1923 Königstein	1108
2. Germania Großalbershof	1073
3. Drei Mohren Poppenricht	1068
Luftpistole Jugendklasse	
1. Germania Großalbershof 1	962
2. Germania Großalbershof 2	946
3. Edelweiß Freihung	912
Luftpistole Altersklasse	
1. Tell Vilseck	1083
2. FSG Sulzbach	1063
3. Edelweiß Freihung	1034

### Ergebnisse Landkreismeisterschaft 2007 der Sportschützen

Tabelle: Manfred Dütsch

#### Landkreis-Jugendkönig Luftgewehr

- 1. Manuel Walter, 1893 Rosenberg 24,3
- 2. Lisa Höllriegl, Schmidmühlen 28,6
- 3. Angelika Hüttner, Schmidmühlen 109,5

#### Landkreis-Schützenliesl Luftgewehr

- 1. Erika Borisch, Edelw. Hirschau 89,0
- 2. Julia Helgert, Massenricht 130,2
- 3. Annemarie Meier, Kemnath 190,7

#### Landkreis-Schützenkönig Luftgewehr

- 1. Hans-Jürgen Hüttner, Sorghof 64,1
- 2. Thomas Weigl, Ursensollen 65,6
- 3. Bernhard Mutzbauer, Fromberg 66,6

#### Landkreis-Jugendkönig Luftpistole

- 1. Christian Seidel, Freihung 229,9
- 2. Jennifer Kohl, Edelw. Hirschau 284,4
- 3. Michael Meiler, Paulsdorf 1132,7

#### Landkreis-Schützenkönig Luftpistole

- 1. Johann Högner, Illschwang 248,1
- 2. Robert Fehm, FSG Sulzbach 414,2
- 3. Wolfgang Ehbauer, Großalbershof 452,5